







LICEO SCIENZE UMANE "T. GULLÌ"

Scienze Umane – S.U. Opzione Economico Sociale - Linguistico - Musicale www.liceogulli.edu.it - rcpm04000t@istruzione.it - rcpm04000t@pec.istruzione.it

Corso Vittorio Emanuele, 69 - 89125 Reggio Calabria Tel. 0965499424 Fax 0965499423

Codice Fiscale 80009130800 – Codice Univoco UF9IYV

Liceo Statale TOMMASO GULLI' - RC **Prot. 0007507 del 29/05/2025** VI-8 (Uscita)

U.S.R. Calabria — <u>direzione-calabria@istruzione.it</u>

A.T.P. Reggio Calabria — <u>usp.rc@istruzione.it</u>

Agli Studenti, Ai Genitori — Loro Sedi

A tutto il Personale in servizio

All' Albo — Sede Centrale e Plesso Marconi

Sito Web

Oggetto:

Referendum abrogativi del 8 e 9 giugno 2025 – Sospensione delle attività didattiche e disponibilità dei locali scolastici per seggi elettorali dalle ore 16:00 del 06/06/2025 all' intera giornata del 09/06/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA

la mail di trasmissione dell' A. T. P. di Reggio Calabria – Ufficio VI, del 27/05/2025, oggetto: "Referendum abrogativi del 8 e 9 giugno 2025 – disponibilità locali scolastici", che allega la nota pervenuta dalla Citta' Metropolitana di Reggio Calabria – Ufficio Risorse Umane e servizi demografici – Servizio Elettorale,

ATTESO

che è necessario mettere a disposizione dell'Amministrazione Comunale i locali scolastici della sede centrale del Liceo "Tommaso Gulli", sito in Corso Vittorio Emanuele, n. 69 - Reggio Calabria, nei giorni necessari all'approntamento dei seggi e lo svolgimento delle operazioni elettorali;

DISPONE

- che i locali del Liceo Scienze Umane "Tommaso Gulli", sito in Corso Vittorio Emanuele, 69 Reggio Calabria, siano utilizzati da venerdì 6 giugno 2025, dalle ore 16:00 all'intera giornata di lunedi 09 giugno 2025;
- la sospensione delle attività didattiche della Sede centrale sita in Corso Vittorio Emanuele, 69 Reggio Calabria, dal pomeriggio di venerdì 6 giugno 2025;
- che gli Uffici di segreteria e la Sede Marconi svolgano regolarmente attività didattica e servizio.

